２０２１年９月

お 客 様 各 位

遠 軽 信 用 金 庫

０円都市開発合同会社との「地域における空き家等の流

通促進に関する連携協定書」の締結について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

当金庫と０円都市開発合同会社は、地域の活性化を図るため、下記のとおり連携協定を

締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連携協定締結日

２０２１年９月２８日（火）

２．連携の目的

無償譲渡物件の不動産マッチング支援サイト「みんなの０円物件」を運営する０円都

市開発合同会社と連携し、当金庫営業地域における空き家及び空き地等の発生抑制、解

消及び流通促進による地域活性化を図ります。

３．連携の概要

当金庫営業地域のお客様に、無償譲渡物件の不動産マッチング支援サイト「みんなの

０円物件」をご紹介いたします。

以 上